Tribanswinchel, Dietmarus de Ratelenberge, Rudigerus de

Holz, Dietricus magister monetae, Gotofridus camerarius,

Marquardus iudex
;

cives Wienenses Piterolfus, Paltramus

fratres eius, Liupoldus Pippinch, Heinricus Schoucho,

Wirento, Rudegerus incisor, Heinricus socius eius, Albero

de Pa ... istorf, Sifrit Schutewurfel, Mathfridus monetarius,

Albrehtchlebarius, Eberhardus Tanewaschel,Grifo,Chunradus
maritus dominae Sigulae, Chunradus Suevus, Wido. Actum
anno incarnationis dominicae MCCVIII., indictione

autem XI.
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THE EMPEROR FREDERICK II. PLACES
VIENNA UNDER HIS IMMEDIATE RULE
AND GRANTS THE CITIZENS PRIVILEGES
AND LIBERTIES.

The following is a type of the charter bestowed upon
medieval cities, and favouring their growth as a support
to the Emperor against the encroachments of the more

powerful feudatories. This document may be profitably

compared with the charter granted to London by Henry
I., which the student will find in Stubbs' Select Charters',

pp. 107 seq.

[Text, Lazius, W., Vienna Austrian (Basel, 1546), pp. 66 sea. Among the

literature given in detail by Schwind-Dopsch (op. cit., pp. 74 seq., we refer

especially to Stobbe, 0., Die Juden in Deutschland wlihrend des Mitldalters

(Brunswick, 1866), pp. 179 seq., 278 seq.~\

VIENNA, April, 1237.

In nominae sanctae et individuae trinitatis. Fridericus dei

gratia Romanorum imperator semper augustus Jerusalem et

Syciliae rex : Romanum imperium et tuitionem fidei et

diversarum gentium moderamina per etim, qui coelestia

simul et terrestria moderatur, filium summi regis, qui condit

regna et firmat imperia, summae dispensations munere

constitutum ex dispensatione divina robur et regimen suae

dignitatis accepit, ut subiectos sibi populos in opulentia pacis
et favore iustitiae foveat et fidem provehat perfidiam per-

sequatur humiles protegat sublimes humiliet fastidiosas

oppressiones relevet subditorum ab improbis et ingratis

dominis, quos excessuum comissorum enormitas indignos

imperio repraesentat, materiam bonorum subtrahat, per quae
deo et hominibus se prorsus efficiunt odiosos et desuper
sortem iustorum virgam afferunt iniquorum. Eapropter
noverit praesens aetas et futura posteritas, quod nos atten-

dentes, quam fideliter et devote cives Wiennenses fideles
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nostri universi pariter et singuli, magni et parvi nostrum et

imperil dominium sunt amplexi oppressionis iugum et

iniustitiae declinando, quibus Fridericus quondam dux a